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Додаток 3
до рішення міської ради

24.11.2021 №913
ПРОГРАМА 

соціального захисту  окремих категорій  мешканців м. Кривого Рогу на 2017–2022 роки

Перелік завдань і заходів за рахунок спеціального фонду 
	№ п/п
	Перелік заходів 

програми
	Строки вико​нання, роки
	Виконавці
	Джерела фінансу​вання
	Орієнтовні обсяги видатків, грн
	Усього, грн
	Очікувані результати, грн

	
	
	
	
	
	2020 р.
	2021 р.
	2022 р.
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1. Утримання комунальних установ соціальної сфери

	1.1
	Утримання Комунальних установ «Будинок милосердя «Затишок», «Будинок ми-лосердя» Криворізької міської ради, у тому числі фінансування проєктів-переможців конкурсу місцевого розвитку «Громад-ський бюджет» 
	2020-

2022 
	Департамент соціальної політики виконкому Криворізької міської ради
	Бюджет Криворізької територіальної громади
	4 276 791
	4 769 421
	5 087 100
	14 133 312
	Поліпшення умов проживання громадян похилого віку та осіб з інвалідністю, які потребують постійного стороннього догляду, побутового та медичного обслуговування 

	1.2
	Субвенція з обласного бюджету бюджетам територіальних громад на виконання доручень виборців депутатами обласної ради
	
	
	
	
	*
	*
	*
	Поліпшення умов проживання громадян похилого віку та осіб з інвалідністю, які потребують постійного стороннього догляду, побутового та медичного обслуговування 

	
	Усього за розділом 1
	
	
	
	4 276 791
	4 769 421
	5 087 100
	14 133 312
	

	2. Субвенція з бюджету Криворізької міської територіальної громади бюджетам районів у місті                                      

на фінансування проєктів-переможців конкурсу місцевого розвитку «Громадський бюджет» у відповідних роках

	
	Фінансування проєктів-переможців конкурсу місцевого розвитку «Громадський бюджет»
	2020-2022

	Департамент со-ціальної політики виконкому Криворізької мі-ської ради, виконкоми районних у місті рад
	Бюджет Криворізької територіальної громади
	66 581
	276 800
	435 016
	778 397
	Соціальна підтримка громадян

	
	Усього за розділом 2
	
	
	
	66 581
	276 800
	435 016
	778 397
	

	3.   Виплата грошової компенсації для забезпечення житлом деяких пільгових категорій осіб 

	
	Виплата з бюджету Криворізької міської територіальної громади коштом обласного бюджету на надання грошової компенсації для забезпечення житлом, яке прийняте в екс-плуатацію на первинному або вторинному ринку, громадянам, які перебувають на обліку потребуючих поліпшення житлових умов за місцем проживання відповідно до законодавства та на обліку в Єдиному державному автоматизованому реєстрі осіб, які мають право на пільги, а саме: учасникам бойових дій, які брали безпосередню участь в антитерористичній операції, та особам з інвалідністю III групи, яка настала внаслідок поранення, контузії, каліцтва або захворювання, одержаних під час безпосередньої участі в антитерористичній операції, визначених пунктами 19, 20 частини першої статті 6 та пунктами 11–14 частини другої статті 7 Закону України «Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту»
	2020
	
	
	30 000 000 
	
	
	30 000 000
	Забезпечення житлом деяких категорій осіб

	
	Усього за розділом 3
	
	
	
	30 000 000
	
	
	30 000 000
	

	4. Капітальний ремонт у комунальних установах соціальної сфери

	
	Капітальний ремонт у Комунальних установах «Будинок милосердя «Затишок», «Будинок милосердя» Криворізької міської ради
	2020-2022 


	Департамент со-ціальної політики виконкому Криворізької мі-ської ради
	Бюджет Криворізької територіальної громади
	2 665 360
	5 466 333
	4 731 500
	12 863 193
	Поліпшення умов проживання громадян похилого віку та осіб з інвалідністю

	
	Усього за розділом 4
	
	
	
	2 665 360
	5 466 333
	4 731 500
	12 863 193
	

	
	Разом
	
	
	
	37 008 732
	10 512 554
	10 253 616
	57 774 902
	


* Забезпечення фінансового ресурсу в межах обсягів, передбачених в державному та обласному бюджетах на такі цілі на відповідний бюджетний рік. 

Керуюча справами виконкому 




   Тетяна Мала



                           
